
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КУНГУР»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12 
имени Героя Советского Союза генерала армии 

В.Ф. Маргелова»

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

27.08.2019 №  156

О формировании методической службы 
в школе и назначении руководителей ITIMO 
на 2019-2020 учебный год

В целях всестороннего повышения профессионального мастерства учителей, 

развития творческого потенциала педколлектива, достижения результатов в 

обучении и воспитании учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру методической службы на 2019 -  2020 учебный 

год:

> Педсовет (руководит директор школы Комягин Эдуард 

Александрович);

> Методсовет;

> Методическое объединение учителей начальных классов;

> Методическое объединение учителей гуманитарного цикла 

(история, русский язык и литература);

> Методическое объединение учителей иностранного языка;

>  Методическое объединение учителей технологии и физической 

культуры;

>  Методическое объединение учителей естественно -  научного и 

математического цикла;

>  Методическое объединение классных руководителей 1 - 4  

классов;



1) Комягина Эдуарда Александровича -директора школы;

2) Змееву Елену Владимировну - заместителя директора по УР;

3) Золотухину Светлану Витальевну - заместителя директора по

4) Юшкову Александру Валерьевну -  руководителя TITMO учителей 

иностранного языка;

5) Жукову Ларису Ивановну -  руководителя ШМО учителей 

технологии и физической культуры;

6) Лопатину Галину Вениаминовну -  руководителя ШМО учителей 

естественно -  научного и математического цикла;

9) Мясникову Елену Ивановну -  руководителя ШМО классных 

руководителей 5 - 1 0  классов;

10) Вялых Марию Александровну -  руководителя ШМО учителей 

начальных классов;

11) Мушкалову Ольгу Геннадьевну -  руководителя ШМО педагогов 

-  молодых специалистов.

6. Назначить председателем Методсовета Феденеву Алевтину Юрьевну, 

учителя начальных классов высшей категории.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВР;

М.С. Волкова


